6âmnrg ffiluntdps[ [e @ustglle[
ESTADo Do eanaxÁ

REeUERIMENTO N" 3il ,D82021,.
(Proponente: Vereador Dr. Lauri/PROS)

cÂmnnn MUNISPAL DE cAScAvEL

m -Le/'t t

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art.749, § 1" do Regimento Intetno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhot Edson Zoreck, Secretádo
de Planejamento e Gestão, solicitando as seguintes informações aceÍca do Cartão Ponto
dos Servidores.

1. H.áL um controle intetno em telação ao Cartáo Ponto dos Servidores? Se sim, infotme
de que forma é reahzado este contÍole pela Secretaria, bem como se há uma inspeção pelôüca para
controlat.

2. Em relação ao Cartào Ponto, solicito a cópia do espelho sem coffeções, bem como a

c6pía com correções do Cartáo Ponto do Servidor Nivaldo Caldas Lacetda, no período
compreendido desde o início de sua nomeação como Getente Operacional de Divisão na Guarda
Municipal até o mês de setembto de2021,,

É o qr" Requer. Sala das Sessões.

Cascavel,4 de outubro de2027.

rLa.uÍl
ereador/Pros

Justificação

Seguindo as pÍeÍÍogativas do veteadot de fiscaüzar e contribuir com a comunidade,
soücito as informações acima mencionad^s p^ru o melhot entendimento e devidas providências.

tt

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -
I

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel. pr.gov